Протокол № 19/21 заседания Правления СНТ «Сарженка» 28 августа 2021 года

Присутствовали:

Члены правления:
Кукин А.А.;
Дубова И. М.;
Мисюрев А. Ю.

Присутствуют 3 члена Правления. Правление правомочно принимать решения.

Вопросы повестки дня:

 1. О продлении голосования на заочном собрании

Выступил Кукин А.А. с сообщением, что по результатам телефонного опроса жителей,
проведенного членами Правления, поступающими от отсутствующих, в связи с отпусками,
членов СНТ просьбами и необходимостью обеспечить возможность волеизъявления как можно
большему количеству жителей предлагается продлить голосование на внеочередном общем
собрании, проводимом в заочной форме с 14 по 29 августа, на 1 неделю, по 5 сентября
включительно.

Решили

По результатам телефонного опроса жителей, проведенного членами Правления, поступающими
от отсутствующих, в связи с отпусками, членов СНТ просьбами, необходимостью обеспечить
возможность волеизъявления как можно большему количеству жителей продлить голосование
на внеочередном общем собрании, проводимом в заочной форме с 14 по 29 августа, на 1
неделю, по 5 сентября включительно. В заочной форме голосование по бюллетеням провести с
10.00 14.08.2021 г. до 14.00 05.09.2021 г.

Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель Правления

А.А. Кукин